
令和3年度政務活動費 《牧政会》

4 9 交付（300,000円×10名分） 3,000,000 0 3,000,000

4 28 資料作成費 クリアホルダー　A4 100枚 2,080 2,997,920

5 21 資料購入費 「土地区画整理」追録代 8,349 2,989,571

5 21 資料購入費 「現行都市計画六法」追録代 37,508 2,952,063

5 28 資料作成費 インクカートリッジ　4個 4,344 2,947,719

5 28 資料作成費 綴込表紙 10冊 2,600 2,945,119

6 30 資料作成費 コピー用紙 A4 1箱 2,078 2,943,041

6 30 資料作成費 ウイルスバスター更新料 32,180 2,910,861

8 2 研究研修費 7/28　議員研修会　講師謝礼 87,154 2,823,707

8 24 資料購入費 現行都市計画六法 45,814 2,777,893

8 30 資料作成費

コピー用紙 A4 1箱、インクカートリッジ
4個、ボードマーカー　3本、修正テープ
3個、アルカリ乾電池単三　10本入り　2
セット

8,628 2,769,265

10 8 資料作成費 パソコン 149,800 2,619,465

10 8 資料作成費 マウス　３個、延長コード　１本 7,460 2,612,005

10 20 資料購入費 「都市計画法の運用Ｑ＆Ａ」追録代 22,264 2,589,741

11 10 資料作成費
フラットファイルA4 5セット、スティックの
り 10個、製本テープ 3個、クリアホル
ダーA4　100枚

9,948 2,579,793

11 30 資料作成費 インクボトル 3個 2,814 2,576,979

12 10 資料作成費 コピー用紙　A4 2箱 4,156 2,572,823

12 20 資料購入費 「開発許可質疑応答集」追録代 7,546 2,565,277

12 20 資料購入費 「現行都市計画六法」追録代 37,266 2,528,011

1 18 資料作成費 パソコン 115,900 2,412,111

1 18 資料作成費 パソコン付属品（USBハブ） 1,600 2,410,511

1 18 資料作成費 パソコン付属品（マウス） 2,500 2,408,011

1 18 資料購入費 「現行自治六法」追録代 3,179 2,404,832

2 18 資料作成費 クリアホルダー　A4 100枚 1,040 2,403,792

3 10 資料購入費 「現行都市計画六法」追録代 30,134 2,373,658

3 31 精算戻し入れ 2,373,658 0

3,000,000 3,000,000 0

月 日 摘　　　　　　　　　　要 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


